
qOLIC%

Q 7

: O :% REpŮ0

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRpo43152845

U
Č. j. PPR-35813-3/ČJ-2023-990630

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01Vlašim
lČO 28982347

Praha
Počet listů: 1

Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na pořÍzeni Nb. do brokovnic -vymezená část A, č.j. PPR-1117-2O/ČJ-
2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-1117-20/ČJ-2023-990640 na pořízeni Nb. do brokovnic -
vymezená část A a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného
rozsahu.

Celková částka objednávky: 939 262,50 Kč vč. DPH
Termín plněni: Smluvni strany se dohodly na terminu plnění do 15.12.2023. DÍĹČÍ plnění je připuštěno,

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelstvi finanční a majetkové správy. Adresa mÍsta dodání,
kontaktni osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍA CENY:

1
Zboží Počct Ccna bez DPHkusů v Kčza lks

; Náboj S hromadnou střdou (kovwý prášek). 8000 85.00
ihIll0tnost 34g. (OPEN DOOR Pow&r)
jNáboj c\r'íč8ý $ hroinadnou střcbu (čajová sIněs)p 8 750 11,00
'hmotnost 4& ráže 12/67,5 (TRAINING).
1

CELKEM !6 750 , . -" ""

DPH Cena sDPH Cena bez DPH"" DPH ""
vKčzalks vKčzalks y KČ c:lkem v KČ cdkem

17,85 102,85 680 000,00 142 800,00

2,31 13,31 96 250,00 20 2!2,50

.- " -" "'" 776 250,00 163 012,50

Cena s DPH
v Kč cclkau

822 800,00

116462,50

939 262,50

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmÍněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejiho doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvÍfínanční a majetkové správy PP ČR

www.pohcie
Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


